
Data di 
Nascita

1 BEN HAMED MEI 28/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA                  9,70              9,30              9,60 28,600 
2 BUSO HELGA 20/10/2009 GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' S.S. D.A R.L.                  9,50              9,20              9,60 28,300 
3 SANGIOVANNI LIVIA 23/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA                  9,60              9,00              9,60 28,200 
4 COMAZZOLO EMILY 23/04/2009 GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' S.S. D.A R.L.                  9,40              9,00              9,80 28,200 
5 BICI XHOI 13/11/2008 VIRAL SPORT A.S.DILETTANTISTICA                  9,75              8,75              9,70 28,200 
6 LAPOLLA MIRIAM 03/04/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA                  9,50              8,90              9,70 28,100 
7 CAMISANI SOFIA 18/01/2008 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA                  9,50              8,80              9,60 27,900 
8 LO` SARA 14/11/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA                 9,35              8,80              9,55 27,700 
9 MERIGO BEATRICE 09/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA                  9,75              8,55              9,40 27,700 
10 VIZZARI ALESSANDRA 18/03/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA                 9,30              8,70              9,70 27,700 
11 NASSO GIULIA 02/09/2008 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA                 9,20              8,85              9,60 27,650 
12 PEVERI MELODY 09/08/2007 GYM ART 2014                  9,00              9,00              9,60 27,600 
13 PEA GIORGIA 28/08/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA                 9,40              8,70              9,40 27,500 
14 BORRI MARTA 18/12/2009 TICINUM A.S.DILETTANTISTICA                  9,45              8,10              9,60 27,150 
15 MBENGUE FATY NGOYA 09/04/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA                 8,90              6,20              9,50 24,600 
16 SOLDERA VIOLA 11/04/2008 SOCIETA` GINNASTICA BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S. DILETTANTISTICA 0,000 

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT
Cognome Nome Società

ATTREZZI
SENIORES_P2S

CLASSIFICA GENERALE 
LIBERTAS

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 



Data di 
Nascita

1 MERIGO BEATRICE 09/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 9,750 
2 BICI XHOI 13/11/2008 VIRAL SPORT A.S.DILETTANTISTICA 9,750 
3 LAPOLLA MIRIAM 03/04/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 9,500 
4 CAMISANI SOFIA 18/01/2008 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 9,500 
5 BORRI MARTA 18/12/2009 TICINUM A.S.DILETTANTISTICA 9,450 
6 PEA GIORGIA 28/08/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,400 
7 COMAZZOLO EMILY 23/04/2009 GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' S.S. D.A R.L. 9,400 
8 LO` SARA 14/11/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,350 
9 VIZZARI ALESSANDRA 18/03/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,300 
10 NASSO GIULIA 02/09/2008 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,200 
11 PEVERI MELODY 09/08/2007 GYM ART 2014 9,000 
12 MBENGUE FATY NGOYA 09/04/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA8,900 
13 SOLDERA VIOLA 11/04/2008 SOCIETA` GINNASTICA BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S. DILETTANTISTICA0,000 
14
15
16

Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Corpo libero

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 



Data di 
Nascita

1 COMAZZOLO EMILY 23/04/2009 GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' S.S. D.A R.L. 9,000 
2 PEVERI MELODY 09/08/2007 GYM ART 2014 9,000 
3 LAPOLLA MIRIAM 03/04/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 8,900 
4 NASSO GIULIA 02/09/2008 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA8,850 
5 LO` SARA 14/11/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA8,800 
6 CAMISANI SOFIA 18/01/2008 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 8,800 
7 BICI XHOI 13/11/2008 VIRAL SPORT A.S.DILETTANTISTICA 8,750 
8 PEA GIORGIA 28/08/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA8,700 
9 VIZZARI ALESSANDRA 18/03/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA8,700 
10 MERIGO BEATRICE 09/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 8,550 
11 BORRI MARTA 18/12/2009 TICINUM A.S.DILETTANTISTICA 8,100 
12 MBENGUE FATY NGOYA 09/04/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA6,200 
13 SOLDERA VIOLA 11/04/2008 SOCIETA` GINNASTICA BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S. DILETTANTISTICA0,000 
14
15
16

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Trave

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 



Data di 
Nascita

1 NASSO GIULIA 02/09/2008 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,600 
2 VIZZARI ALESSANDRA 18/03/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,500 
3 LAPOLLA MIRIAM 03/04/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 9,450 
4 COMAZZOLO EMILY 23/04/2009 GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' S.S. D.A R.L. 9,400 
5 LO` SARA 14/11/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,200 
6 MBENGUE FATY NGOYA 09/04/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,150 
7 PEVERI MELODY 09/08/2007 GYM ART 2014 9,100 
8 PEA GIORGIA 28/08/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,000 
9 MERIGO BEATRICE 09/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 8,850 
10 CAMISANI SOFIA 18/01/2008 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 8,800 
11 BICI XHOI 13/11/2008 VIRAL SPORT A.S.DILETTANTISTICA 8,650 
12 BORRI MARTA 18/12/2009 TICINUM A.S.DILETTANTISTICA 8,600 
13 SOLDERA VIOLA 11/04/2008 SOCIETA` GINNASTICA BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S. DILETTANTISTICA0,000 
14
15
16

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Volteggio

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 



Data di 
Nascita

1 COMAZZOLO EMILY 23/04/2009 GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' S.S. D.A R.L. 9,800 
2 LAPOLLA MIRIAM 03/04/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 9,700 
3 VIZZARI ALESSANDRA 18/03/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,700 
4 BICI XHOI 13/11/2008 VIRAL SPORT A.S.DILETTANTISTICA 9,700 
5 BORRI MARTA 18/12/2009 TICINUM A.S.DILETTANTISTICA 9,600 
6 NASSO GIULIA 02/09/2008 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,600 
7 CAMISANI SOFIA 18/01/2008 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 9,600 
8 PEVERI MELODY 09/08/2007 GYM ART 2014 9,600 
9 LO` SARA 14/11/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,550 
10 MBENGUE FATY NGOYA 09/04/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,500 
11 MERIGO BEATRICE 09/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 9,400 
12 PEA GIORGIA 28/08/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA9,400 
13 SOLDERA VIOLA 11/04/2008 SOCIETA` GINNASTICA BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S. DILETTANTISTICA0,000 
14
15
16

Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 



Data di 
Nascita

1 PEA GIORGIA 28/08/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA8,600 
2 VIZZARI ALESSANDRA 18/03/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA8,400 
3 COMAZZOLO EMILY 23/04/2009 GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' S.S. D.A R.L. 8,300 
4 CAMISANI SOFIA 18/01/2008 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 8,200 
5 PEVERI MELODY 09/08/2007 GYM ART 2014 8,200 
6 MBENGUE FATY NGOYA 09/04/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA7,500 
7 MERIGO BEATRICE 09/10/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 5,600 
8 LO` SARA 14/11/2009 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA5,400 
9 BICI XHOI 13/11/2008 VIRAL SPORT A.S.DILETTANTISTICA 3,800 
10 BORRI MARTA 18/12/2009 TICINUM A.S.DILETTANTISTICA 0,000 
11 LAPOLLA MIRIAM 03/04/2009 PLANET GYM A.S.DILETTANTISTICA 0,000 
12 NASSO GIULIA 02/09/2008 GINNASTICA AZZURRA IN VALLE A.S. DILETTANTISTICA0,000 
13 SOLDERA VIOLA 11/04/2008 SOCIETA` GINNASTICA BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S. DILETTANTISTICA0,000 
14
15
16

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Parallele

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE 


